



Urząd  
Miasta  
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urząd@um.kolobrzeg.pl](mailto:urząd@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

Kołobrzeg, 20.02.2020 r.

**Wg rozdzielnika**

**BZ.271.72.2019.II**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:  
**„Zakup i montaż wyposażenia do profesjonalnego, bezpiecznego, certyfikowanego placu zabaw dostosowanego do potrzeb dzieci 3 i 4 – letnich oraz dzieci z niepełnosprawnościami wraz z wymianą powierzchni placu zabaw na bezpieczną dla dzieci w Ośrodkach Wychowania Przedszkolnego realizujących projekt „Równy Start – zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej dla dzieci 3 i 4 – letnich oraz dzieci z niepełnosprawnościami na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg”**

**ZESTAW NR 3**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz przekazuje informacje na wnioski wykonawców:

**Pytania dotycząca wszystkich placówek oświatowych wymienionych w SIWZ, na terenie których mają powstać place zabaw.**

**Wniosek/pytanie nr 1:**

Prosimy o informacje jaka obecnie jest tam nawierzchnia, wymiana sugeruje usunięcie istniejącej, a istotnym elementem wyceny jest jej rodzaj.

**Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 1:**

W przypadku Przedszkola Miejskiego nr 1, Miejskiego Przedszkola Integracyjnego nr 6, Przedszkola Miejskiego nr 8 podłoże jest naturalne (ziemia porośnięta trawą), natomiast w przypadku Szkoły Podstawowej nr 8 plac zabaw ma powstać na wylewce betonowej, jednak bez konieczności jej rozbierania i utylizacji. Zamawiający dokonał w tym zakresie zmiany SIWZ w CZĘŚĆ III - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, lp. 25 i 26 oraz w Załączniku Nr 3 do SIWZ – Formularz cenowy – kolumna – Urządzenia zabawowe - lp. 25 i 26.

**Wniosek/pytanie nr 2:**

Czy możemy prosić o dokumentację fotograficzną, stanu istniejącego?

**Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 2:**

Dokumentacja fotograficzna stanu istniejącego stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi.

**Wniosek/pytanie nr 3:**

Czy na nawierzchni, która ma podlegać wymianie są już zamontowane jakieś urządzenia? Jeśli tak to jaką mają wysokość swobodnego upadku, celem dobrania grubości nawierzchni.

**Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 3:**

Jedynie na terenie Przedszkola Miejskiego nr 8, w miejscu gdzie ma powstać plac zabaw są stare urządzenia zabawowe, które zostaną zdemontowane. Natomiast wysokość swobodnego upadku jak i grubość nawierzchni dla poszczególnych urządzeń zabawowych została określona SIWZ w CZĘŚĆ III - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

**Wniosek/pytanie nr 4:**

Czy nawierzchnia ma być wykonana pod nowe urządzenia? Z wykazu urządzeń jakie są do zamontowania żadne nie wymaga nawierzchni,

**Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 4:**

Nawierzchnia bezpieczna ma być wykonana pod nowe urządzenia, co zostało opisane w SIWZ w CZĘŚĆ III - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

**Wniosek/pytanie nr 5:**

Czy nawierzchnia piaskowa nie będzie utrudnieniem dla osób poruszających się wózkami inwalidzkimi?. Do dokumentacji nie została załączona mapka stąd nasza wątpliwość, czy nie będzie ona (nawierzchnia piaskowa) stanowiła bariery komunikacyjnej.

**Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 5:**

W pewnym stopniu nawierzchnia piaskowa może stanowić barierę komunikacyjną dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich w korzystaniu z urządzeń zabawowych przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych, jednak, aby rozwiązać tę sytuację można zastosować np. gumowe chodniki ułatwiające dojazd. Rozwiązanie ewentualnego problemu będzie należało do placówek oświatowych, na terenie których mają być zlokalizowane place zabaw.

**Pytania dotyczą Szkoły Podstawowej nr 8****Wniosek/pytanie nr 6:**

Prosimy o informację jaka obecnie jest tam nawierzchnia?

**Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 6:**

W miejscu gdzie ma powstać plac zabaw jest wylewka betonowa.

**Wniosek/pytanie nr 7:**

Czy możemy prosić o dokumentację fotograficzną stanu istniejącego?

**Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 7:**

Dokumentacja fotograficzna stanu istniejącego stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi.

**Wniosek/pytanie nr 8:**

Czy na nawierzchni, która ma podlegać wymianie jest już zamontowane jakieś urządzenie? Jeśli tak to jaką mają wysokość swobodnego upadku celem dobrania grubości nawierzchni?

**Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 8:**

Nawierzchnia, na której ma powstać plac zabaw nie będzie podlegała wymianie. W tym celu Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w zakresie zastosowania rodzaju nawierzchni bezpiecznej opisanej w CZĘŚĆ III - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (p. 25 i 26). Jeżeli chodzi o pytanie dotyczące obecnie zamontowanych urządzeń patrz odpowiedź na pytanie 3.

**Wniosek/pytanie nr 9:**

Czy nawierzchnia ma być wykonana pod nowe urządzenia?

**Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 9:**

Patrz odpowiedź na pytanie 4

**Wniosek/pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający dysponuje rysunkami poglądowymi elementów placu zabaw, jeśli tak, to czy jest możliwe ich udostępnienie?

**Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 10:**

Mapki z projektami zagospodarowanie terenu stanowią załączniki do pytań zawartych w zestawie 4 (patrz odpowiedź na pytanie 1, 2, 3 i 4). .

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY  
i SPORTU  
 20 LUT. 2020  
mgr Romuald Kociuba